
“运动成都”2018成都市中、小学生羽毛球锦标赛总报名表

单位：                  领队：             教练：

填表日期：2018年   月    日

	序号
	姓  名
	性别
	组  别
	团体
	单打
	双打
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


领队联系电话：                         教练联系电话： 

注：1.请在各运动员要参加比赛的项目上打“   ”。

2.请注意每位运动员只能填报一项单项比赛。

3. 抽签后非正常弃权的运动员取消次年比赛资格。

 “运动成都”2018成都市中、小学生羽毛球锦标赛

双打报名表

单位：（盖章）          领队：               教练：       

填表日期：  2018年    月     日

	序号
	姓  名
	性别
	组  别
	双打
	备注

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


领队联系电话：                        教练联系电话：

注：1.请在各运动员要参加比赛的项目上打“   ”。

2.请注意每位运动员只能填报一项单项比赛。

3. 抽签后非正常弃权的运动员取消次年比赛资格。

